
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

藤白台Ｂ団地住宅改善事業解体工事（第２工区）
工事名称

吹田市藤白台３丁目５番
工事場所

工　　期 平成２０年　３月１８日　から　平成２０年　７月１８日　まで

平成２０年　３月１７日　午前１１時００分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　第１・２会議室

大安建設工業（株）

請負代金額  ¥27,667,500-  ¥32,560,500-

最低制限価格 ¥1,317,500-  ¥27,667,500-

入札額

落札

白鷺土建（株）

大安建設工業（株）

与那嶺組

（株）幸和組

（株）建商社

（株）関根組

（株）真栄興業

（株）ヤマシタワークス

栄臨建設（株）

田中興業（株）

キタヤマ

（株）西山組

（株）ウエストテクノ

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥26,350,000

 ¥26,350,000

 ¥26,350,000

 ¥26,350,000

 ¥26,350,000

 ¥26,350,000

 ¥26,350,000

 ¥26,350,000

 ¥26,350,000

 ¥26,350,000

 ¥26,350,000

 ¥26,350,000

 ¥26,350,000

くじにより決定



公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

藤白台Ｂ団地住宅改善事業解体工事（第２工区）
工事名称

吹田市藤白台３丁目５番
工事場所

工　　期 平成２０年　３月１８日　から　平成２０年　７月１８日　まで

平成２０年　３月１７日　午前１１時００分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　第１・２会議室

大安建設工業（株）

請負代金額  ¥27,667,500-  ¥32,560,500-

最低制限価格 ¥1,317,500-  ¥27,667,500-

入札額

タクミ･エンジニアリング（株）

相栄建設工業（株）

（有）ツバサ建業

山興建設（株）

㈲ミユキ

（株）安田建設工業

樋昇建設

（株）アクロン

14

15

16

17

18

19

20

21

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥26,350,000

 ¥26,350,000

 ¥26,350,000

 ¥26,350,000

 ¥26,350,000

 ¥26,350,000

 ¥26,350,000

 ¥26,350,000

 

 

 

 

 

くじにより決定


